
 

Propozice 

1. kolo Karate Beginner MSKe 

 
1. Pořadatel:   ŠSK karate Karviná 
 
2. Datum konání:  Sobota 13.5.2023 
 

3. Místo konání: Tělocvičny ZŠ a MŠ Mendelova, Karviná 

ZŠ a MŠ Mendelova, Karviná - Hranice, Einsteinova 2871/8, Karviná – Hranice, 733 01, vchod ze 
zadní strany tělocvičny, je možné využít parkoviště u školy (má omezenou kapacitu, případně 
využít parkoviště mezi panelovými domy). Mapa místa konání:  
 

 
 

4. Časový harmonogram závodů:  

• 8:15 – 8:45  prezentace Karate Beginner MSKe.  

• 9:00   Slavnostní zahájení Karate Beginner MSKe. 

• 9:00 – 14:15  Soutěž 1. kolo Karate Beginner MSKe (ve dvou tělocvičnách). 

• 14:15 – 14:45  Vyhodnocení Karate Beginner MSKe. 

• 15:00   Předpokládané ukončení závodů.  
 
5. Ředitel soutěže:  Ing. Martin Blatoň, Ph.D. 



 
6. Hlavní rozhodčí:  deleguje MSKe 
 

7. Informace:   u ředitele a u STK MSKe 
 

8. Lékař:   zajišťuje organizátor 
 

9. Startovné:    200,- za závodníka 
 

10. Rozhodčí:   Deleguje MSKe 
 

11. Pravidla:   dle pravidel WKF, ČSKe a dodatků MSKe 
 
12. Námitky: podává vedoucí družstva písemně u stolu hlavního rozhodčího ihned po skončení utkání spolu s 

částkou 500,-Kč  
 
13. Ceny: 1., 2., a 3. místo medaile + diplom, pohár pro nejlepšího závodníka – 1. kola karate Beginner MSKe 

(součet dosažených výsledků v disciplínách, ve kterých startuje).  
 
14. Registrace: Prostřednictvím odkazu http:\www.cubu.info\cesky-svaz-karate nejpozději do čtvrtku 

11.5.2023, dodatečné změny v přihlašování na závodech nebudou umožněny.    
 
 
Dle soutěžního řádu – zástupce klubu, který má přístup do databáze ČUBU, stvrzuje přihlášením závodníků na soutěž, že má od zákonných zástupců, 

každého závodníka souhlas přihlášení na soutěž a že má každý závodník platnou lékařskou prohlídku, na základě které, se může soutěže zúčastnit.  

Kategorie Karate Beginner MSKe 

 

KARATE AGILITY:  

• Děvčata do 7 let ≤ 8.kyu 

• Chlapci do 7 let ≤ 8.kyu 

• Mladší žáci 8-9 let ≤ 8.kyu 

• Mladší žákyně 8-9 let ≤ 8.kyu 

• Mladší žáci 10-11 let ≤ 8.kyu 

• Mladší žákyně 10-11 let ≤ 8.kyu 

• Starší žáci 12-13 let ≤ 8.kyu 

• Starší žákyně 12-13 let ≤ 8.kyu 

 

KIHON IDO:  

• Děvčata do 7 let ≤ 8.kyu 

• Chlapci do 7 let ≤ 8.kyu 

• Mladší žáci 8-9 let ≤ 8.kyu 

• Mladší žákyně 8-9 let ≤ 8.kyu 

• Mladší žáci 10-11 let ≤ 8.kyu 

• Mladší žákyně 10-11 let ≤ 8.kyu 

• Starší žáci 12-13 let ≤ 8.kyu 

• Starší žákyně 12-13 let ≤ 8.kyu 

 

  



KUMITE BALLOON:  

• Děvčata do 7 let ≤ 8.kyu 

• Chlapci do 7 let ≤ 8.kyu 

• Mladší žáci 8-9 let ≤ 8.kyu 

• Mladší žákyně 8-9 let ≤ 8.kyu 

• Mladší žáci 10-11 let ≤ 8.kyu 

• Mladší žákyně 10-11 let ≤ 8.kyu 

• Starší žáci 12-13 let ≤ 8.kyu 

• Starší žákyně 12-13 let ≤ 8.kyu 

 

KATA BEGINNER:  

• Děvčata do 7 let 7.kyu 

• Chlapci do 7 let 7.kyu 

• Mladší žáci 8-9 let 7.kyu 

• Mladší žákyně 8-9 let 7.kyu 

• Mladší žáci 10-11 let 7.kyu 

• Mladší žákyně 10-11 let 7.kyu 

• Starší žáci 12-13 let 7.kyu 

• Starší žákyně 12-13 let 7.kyu 

 

KUMITE BEGINNER:  

• Děvčata do 7 let 7.kyu 

• Chlapci do 7 let 7.kyu 

• Mladší žáci 8-9 let 7.kyu 

• Mladší žákyně 8-9 let 7.kyu 

• Mladší žáci 10-11 let 7.kyu 

• Mladší žákyně 10-11 let 7.kyu 

• Starší žáci 12-13 let 7.kyu 

• Starší žákyně 12-13 let 7.kyu 


